
ZARZĄDZENIE NR 68/2024 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO

z dnia 25 grudnia 2024 r.

w sprawie Regulaminu przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 
następczych w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów 
(Dz. U. 2024 r. poz. 928) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wprowadza się Regulamin przyjmowania zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania 
działań następczych w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie, stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia.

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25 grudnia 2024 roku.

Starosta Krasnostawski

Janusz Szpak

Id: B430E8B1-8245-4D61-8D8A-88240C39B441 .Podpisany Strona 1


